

آقای «گای رایدر» دبیر کل کنفدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری آزاد!

شما از یورش نیروهای سرکوب دولت بورژوازی ایران به تظاهرات اول ماه مه شهر سقز و دستگیری و زندان و شکنجه ۷ فعال سرشناس جنبش کارگری در آن روزها بخوبی اطلاع دارید. هیأت اعزامی سازمان شما و خانم آنا بیوندی دبیر هیأت این را نیز بخاطر دارند که اعتراض توده های کارگر ایران و جهان در سطحی نسبتاً وسیع علیه دستگیری و اسارت فعالان کارگری، سرانجام رژیم اسلامی را وادار به عقب نشینی و آزادی موقت دستگیرشدگان نمود. جمهوری اسلامی بورژوازی در آن روزها، زیر فشار اعتراضات گسترده کارگری و بگونه ای کاملاً اضطراری و مصلحتی به آزادی زندانیان رضایت داد اما درست در همان هنگام کلیه تدابیر، راهکارها، سیاستها و پیش شرطهای لازم برای پیگردهای بعدی آنها را نیز در دستور کار عاجل خود قرار داد. دو تن از آزاد شدگان هم اکنون توسط محاکم قضائی دولت سرمایه داری برای محاکمه احضار گردیده اند. اوراق جلب سایر کارگران آزاد شده نیز طبیعتاً در راه است. هر کسی که کمترین شناختی از کارنامه جنایات ضد کارگری دولت بورژوازی ایران دارد، به روشنی روز می داند که هر سرنوشت تلخ و غم انگیزی می تواند در انتظار این فعالین باشد. در چنین وضعی ابتدائی ترین وظیفه هر کارگر آگاه در هر گوشه ای از جهان و از جمله وظیفه مفروض و قطعی کلیه سازمانها و مجامع کارگری بین المللی است که صدای اعتراض خود را با بیشترین توان ممکن علیه محاکمه این کارگران مبارز و این پیشروان جنبش طبقاتی توده های کارگر ایران بلند کند. وظیفه هر کارگر و هر جمعیت و تشکیلات کارگری در هر نقطه دنیاست که از هر طریق ممکن برای کمک به آزادی بی قید و شرط این کارگران اهتمام نماید. تعیین وکیل و اعلام آمادگی هر چه وسیعتر وکلا و حقوقدانان بین المللی معترض به جنایت و بربریت سرمایه داری نیز یکی از عرصه های مؤثر این تلاش و بخش قابل توجهی از یک کارزار سراسری برای آزادی این کارگران مبارز است. ما بسیار مصرانه از شما دبیر کل «کنفدراسیون جهانی اتحادیه های کارگری آزاد» می خواهیم که در همه زمینه ها و از جمله در امر تعیین و اعزام وکلا و حقوقدانان برجسته متعهد به دفاع از مبارزات عادلانه کارگران به ایران حداکثر همراهی را بعمل آورید. وکیل یا وکلای منتخب شما باید از همین امروز در متن اعتراض جدی و پیگیر و همه سویه اعتراض کنفدراسیون و سایر مجامع کارگری علیه این محاکمات جنایتکارانه، آمادگی خود را برای سفر به ایران، حضور در محکمه ها و مراحل مختلف بازپرسی و دفاع از محاکمه شوندگان اعلام دارند. کنفدراسیون و وکلای منتخب آن نهاد باید از تمامی راههای ممکن تلاش کنند تا حضور خویش در این بیدادگاهها را به دولت بورژوازی ایران و محاکم قضائی ضد کارگری و ضد انسانی رژیم سرمایه داری تحمیل نمایند.

با احترام کمپین آزادی کارگران